LENS
レンズ
LINE SENSOR
ラインセンサ
ALIGNMENT POSITION LABEL
アライメント ラベル
80
  -0 0.
1
75
 10
 77
 193
（ADJUSTABLE RANGE 8mm）
70
75
.8
80
 123
 175  14
70
 WD = 120
 O/I = 499
  FFD = 186
A
lig
n
m
e
n
t P
o
sitio
n
F
F
F
F
F
F
F
F
#
#
#
#
#
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
P
R
O
D
U
C
T
 N
A
M
E
2
IRIS RING
絞りリング
IRIS LOCK SCREW
絞り固定つまみねじ
V-MOUNT
Vマウント
M2.6 HEX SOCKET
HEAD CAP BOLT
M2.6 六角穴付きボルト
　　　　　　　　　　　　　　1)
ALIGNMENT POSITION LABEL
アライメントラベル
NAME LABEL
品名ラベル
S/N LABEL
シリアルラベル
 120
 499.4993
 193  186.4993
 120
 379.5
 8
 8
FOCAL LENGTH : 121mm
MAGNIFICATION : 1.67x
Fno : 2.7 to 8
IMAGE CIRCLE : 84
1) In order to enable the best resolution of lens,
　align the lens position as shown below.
　最良の解像を得るために、レンズとラインセンサは
　下図の向きに配置してください
外観図の寸法について
4th lot：
設計O/I=499.8mmは3rd lotと同様に小数点以下1桁は切り捨てで499mmとする。
WD=120mmで固定とする。外観図の寸法が設計値と合わない場合FFDで調整する。（田巻)
Model Name : ML-12027-84V70-167
MORITEX CORPORATION
Web用図面データ作成
①　外観図.slddrw ファイル上にて新しい図面シートを追加する
②　シートフォーマットに「sheetformat_for_WEB_A#」を選択
③　元のシートに戻り製品外観ビューをコピーする
　　（フィーチャーツリーでコピーしたい図面ビューを新しいシートにctrl＋ドラッグする）
④　いらないものを削除する（改訂記号等）
⑤　矢印を開き矢印から閉じ矢印（黒）に変更する
　　（寸法、注記それぞれ変更）
⑤-1　ドキュメントプロパティ→アノテートアイテム→付属部分
　　　エッジ/頂点と非接続を変更
⑤-2　ドキュメントプロパティ→寸法→矢印
　　　スタイルを変更
■PDF作成
　Amyuni PDF Suiteにて印刷
　印刷範囲：現在のシート
　ファイル名：「drawing_品名.pdf」（全て小文字にする）
■DXF作成
　DXFで指定保存する
　ファイル名：「drawing_品名.dxf」（全て小文字にする）
　バージョン：R2000
　フォント：TrueType
　線種：SolidWorksユーザー定義線種
※保存後DXFを開き、この注記と外枠を削除して保存し直す
※DraftSightで線幅が太く表示されるのを解除する方法
　形式→線幅
　グラフィックス領域で太さを表示のチェックを外す